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Streamingpaket 

Nedan följer några streamingpaket vi vet ger en bra upplevelse och passar för de flesta syften för 
digitala möten. Vi sätter även gärna ihop ett paket tillsammans med er. För upplägg och offert 
vänligen kontakta någon av oss, Kalmarsalens projektledare: 

Annica, 0480 - 421021, annica.auren@kalmarsalen.se 

Pernilla, 0480 - 421003, pernilla.nilsson@kalmarsalen.se 

 

Stream Bas 

Vårt baspaket ger en säker och stabil stream när ni endast behöver en typ av studiomiljö att filma i, 
har ett relativt enkelt program på scen och en destination för streamen.  

 

I paket bas ingår: 
 
3st PTZ-kameror  
Bildmixer med streamingmöjligheter till en destination så som er hemsida, Facebook, Instagram, 
Linkedin etc.  
Inspelning av sändningen där ni får materialet och har fulla rättigheter att eftersända och/eller 
redigera.  
Frontljus för ändamålet  
1st studiomiljö med picture-inpicture-föreläsning eller panelsamtal etc.  
Ljudteknik för programljud från 2 källor, 3st headset samt 1st handmic.  
8h Ljudtekniker inkl förarbete och genomförande.  
8h Bildproducent inkl förarbete och genomförande.  
8h Studioman inkl förarbete och genomförande. 
Eventuella personaltimmar kan tillkomma för tex förberedelser av grafiskt material etc och debiteras 
med 595kr exkl moms/h 

Pris för Bas: 26 000kr exkl moms 
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Stream Plus 

Plus är streampaketet med lite extra kryddat innehåll. Rekommenderas särskilt om ni vill ha publik på 
plats, sända panelsamtal, har flera föreläsningar i rad eller bara vill ha en levande och grym 
produktion.  
Ljussättningen har förutom ett krispigt frontljus även ett paketerat effektljus som gör det möjligt att 
sätta er egna färg och prägel på streamen.  
Ingår gör, precis som i baspaketet, tre motoriserade filmkameror som styrs av bildproducenten. 
Tillkommer gör även två filmkameror som bemannas av fotografer för att kunna ta just dom utsnitt 
som gör att det känns TV-producerat och ger möjligheten att i stunden kunna fånga ögonblick som 
de motoriserade kamerorna inte hinner.  

 

I paket plus ingår: 
 
3st PTZ-kameror  
2st bemannade handkameror med rullbara stativ.  
1st Bildmixer med streamingmöjligheter till 2st eller fler destinationer så som er hemsida, Facebook, 
Instagram, Linkedin etc. simultant. 
Frontljus för ändamålet  
Effektljus i form av fondljus RGD samt 10st movingheads noterat i tak.  
2st studiomiljöer med möjlighet till olika miljöer så som föreläsningsdel med LED-vägg som fond samt 
en panel/soff-del för samtal.  
Ljudteknik för programljud från 2 källor, 6st headset samt 2st handmic.  
8h Ljudtekniker inkl förarbete och genomförande 
8h Bildproducent inkl förarbete och genomförande.  
8h Studioman inkl förarbete och genomförande.  
8h Ljustekniker inkl förarbete och genomförande. 
2st fotografer för filmkamera á 4h inkl förarbete och genomförande.  
Eventuella extra personaltimmar kan tillkomma tex för förberedelser av grafiskt material etc och 
debiteras med 595kr exkl moms/h 

Pris för Plus: 42 000kr exkl moms 
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Stream Custom 

Här får ni verkligen möjlighet att utveckla ert eget koncept och sändning.  
Vi jobbar tätt ihop redan från början för att skapa och få fram det ni vill framhäva och lyfta, kanske 
även med förproduktion av material ute på “fältet”, i er verksamhet etc.  
Vårt produktionsteam sätter tillsammans med er ihop er unika stream. Vi jobbar fram en grym 
lösning i studio-miljöerna där vår ljussättning framhäver ert budskap eller produkt och grafiken vi 
sätter förstärker det ni vill få fram.  
 
Möjligheterna är oändliga och med våra faciliteter runt studion så blir er tillvaro mer än bekväm och 
ni kan producera TV precis som man gör på dom stora kanalerna.  

I Custom finns alla möjligheter till extra och specialgjorda lösningar så som green-screen, profilerade 
detaljer i studion, anpassade möbler, förproducerade inslag, drönar-flygningar etc. Endast fantasin 
sätter gränser.  

Då paketet sätts ihop efter era önskemål ges pris via offert. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


